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Z wizytą w Viesite - czytaj całość
Od 5 do 7 sierpnia 2016 roku delegacja z Czeladzi w składzie: Maria Chrzanowska, Marek Kocoń
i Jakub Kubasik uczestniczyła w uroczystościach zorganizowanych przez partnerskie miasto
Viesite. Nasi przyjaciele z Łotwy po raz kolejny wykazali się wielką gościnnością i serdecznością.

12 sierpnia 2016 Z wizytą w Viesite - czytaj całość
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Kolorowy i… czarno-biały rynek - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 13 sierpnia 2016 roku na czeladzkim rynku znów będzie kolorowo, choć…
nie tylko.

12 sierpnia 2016 Kolorowy i… czarno-biały rynek - czytaj całość

Czeladź Miasto Aktywnych Seniorów - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy organizacje pozarządowe, kluby, instytucje i podmioty działające na
rzecz osób starszych do włączenia się w organizację drugiej edycji „Senioraliów” w Czeladzi.

11 sierpnia 2016 Czeladź Miasto Aktywnych Seniorów - czytaj całość

Woody Allen w Kinie Letnim - czytaj całość
W Kinie Letnim na czeladzkim rynku wyświetlona zostanie komedia „Casanova po przejściach”

05 sierpnia 2016 Woody Allen w Kinie Letnim - czytaj całość
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„Rio na Rynku” - czytaj całość
pod takim hasłem zapraszamy wszystkich kibiców na transmisje wszystkich najciekawszych
wydarzeń igrzysk olimpijskich w Rio de Janeiro

04 sierpnia 2016 „Rio na Rynku” - czytaj całość

Plac zabaw w Parku Jordan zamknięty na czas remontu -
czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej uprzejmie informuje, że w związku z rozpoczęciem prac
modernizacyjnych od dnia 4 sierpnia (czwartek) do 8 sierpnia (poniedziałek) placu zabaw w
Parku Jordan w Czeladzi będzie on wyłączony z użytkowania i wstęp na jego teren będzie
zabroniony.

04 sierpnia 2016 Plac zabaw w Parku Jordan zamknięty na czas remontu - czytaj całość
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Konkurs fotograficzny dla seniorów - czytaj całość
* Lubisz fotografować? * Mieszkasz w Czeladzi? * Masz 60 lat?

02 sierpnia 2016 Konkurs fotograficzny dla seniorów - czytaj całość

Powstanie Warszawskie. Pamiętamy - czytaj całość
O godzinie 17.00, czyli o pamiętnej „Godzinie W.” rozległy się syreny, a muzyka, prezentowana
na rynku Starego Miasta, ucichła.

01 sierpnia 2016 Powstanie Warszawskie. Pamiętamy - czytaj całość

W Czeladzi ponowie złożono życzenia z okazji setnych
urodzin - czytaj całość
Tym razem sędziwą jubilatką była Pani Stanisława Połacik, która urodziła się 30 lipca 1916 r. w
miejscowości Sulików. Mieszkanką Czeladzi została jednak dopiero po ślubie z Zygmuntem
Połacik w 1935 r.

01 sierpnia 2016 W Czeladzi ponowie złożono życzenia z okazji setnych urodzin - czytaj całość
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Odwiedź Centrum Wsparcia Seniora w Czeladzi - czytaj
całość
Interesują Cię warsztaty,szkolenia, a może wolisz uprawiać sport? Chcesz wiedzieć gdzie
uzyskać wsparcie a może jak dołączyć do klubu seniora w Twojej okolicy? Masz 60 lat?
Mieszkasz w Czeladzi?

01 sierpnia 2016 Odwiedź Centrum Wsparcia Seniora w Czeladzi - czytaj całość
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